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資　　料

弘前大学教育学部研究紀要クロスロード　第 4号（2001年10月） : 39─50
CROSSROADS. Fac. of Educ., Hirosaki Univ., 4（October 2001）. 39─50





― 55 ―



― 56 ―



― 57 ―



― 58 ―



― 59 ―



― 60 ―



― 61 ―



― 62 ―



― 63 ―



― 64 ―



― 65 ―



― 66 ―



その他の研究





― 67 ―



― 68 ―



― 69 ―



― 70 ―



― 71 ―



― 72 ―



― 73 ―



― 74 ―



― 75 ―



― 76 ―



― 77 ―



― 78 ―



― 79 ―



― 80 ―



― 81 ―



― 82 ―



― 83 ―



― 84 ―



― 85 ―



― 86 ―



― 87 ―



― 88 ―



― 89 ―



― 90 ―



― 91 ―



 
 

― 92 ―



 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

― 93 ―



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, ,  

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

― 94 ―



 

 

 

 

A B 10m  

― 95 ―



― 96 ―



― 97 ―



 
 

 

 

 
 

 

     

036-8174 1-76 

TEL 0172-36-5011  FAX 0172-36-5012 

― 98 ―


	表紙
	はじめに
	目次
	研究の概要
	各学部の研究
	研究のまとめ
	資料
	その他の研究
	おわりに
	研究同人

